

Tragisk ulykke på Grorud:

Tre søsken druknet

Tre søsken, to unge gutter og en pike, omkom i går i en drukningsulykke på Grorud i Oslo.

PER ANNAR HOLM
HANS O. TORGERSEN
SVEINUNG BERG BENTZROD

De tre druknet i en dam ved Grorud idrettsplass. Årsaken til ulykken var i går kveld ikke kjent.

De tre søsknene ble meldt savnet ved 17.00-tiden i går. Den ene gutten var seks år, broren var ti og søsteren syv år. De tre var barn i en pakistansk familie som har oppholdt seg i Norge bare noen få måneder.

Etter at politiet mottok savnet-meldingen, dro en patrulje direkte til barnas hjem i Ammerudheilinga i Oslo. Her startet søket etter de tre. Etter kort tids leting, ble en sykkel funnet noen få meter fra vannkanten ved dammen som ligger mellom Grorud idrettsplass og den lokale hoppbakken.

Kl. 18.20 ble de to guttene funnet av politiet, flytende i vannoverflaten. Senere ble piken funnet av dykkere fra

Oslo brannvesen. Brannvesenet fikk forholdsvis raskt tatt de tre opp av vannet, men for sent til at det hadde noen hensikt å starte gjenopplivningsforsøk.

Det var i går en tynn ishinne på dammen, men isen dekket ikke hele overflaten. Vaktleder Roar Nannestad ved Oslo politikammers kriminalvakt advarer mot usikker is på alle kulper og vann i Oslo-området. -Foreldre må passe spesielt på de yngre barna, sier Nannestad.

Elttersom det ved 19-tiden i går kveld ikke hadde meldt seg vitner til ulykken, var politiet forsiktig med å spekulere i hvorfor de tre hadde falt ut i vannet.

Det var de tre søsknens far som meldte fra at de var savnet. Faren fulgte selv med da politiet fant de to guttene, og etterpå da det ble soknet etter piken. Etter at de tre var bragt på land, tok mannskap fra Oslo legevakt seg av faren og andre pårørende.

Ifølge dykkerformann Espen Udnes fra Sagene brannstasjon vanskeliggjorde strøm og is dykkingen. Men dette hadde uansett liten betydning i går.



DRUKNET: De tre pakistanske søsknene ble båret opp til idrettsplassen på Grorud etter at de i går ettermiddag ble funnet druknet i en liten dam på nedsiden av Trondheimsveien i Oslo.

Foto: HANS O. TORGERSEN